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 CLR Networks 10Gbps Bidi SFP+ Modül LC Simplex  [Single Core & Tek Kıl ] 
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CLR Networks 10Gbps Bi-di SFP+ Modüller 1Core fiber optik kablo üzerinden haberleşme 
sağladığından optik ağlarda fiber kablodan tasarruf sağlar.  
 
10G Bidi (Bidirectional) fiber SFP (Small Form-factor Pluggable) modül, fiber optik ağlarda 
kullanılan bir transceivardır. Bu modüller, veri iletimini tek bir fiber optik kablo üzerinden hem 
gönderim hem de alım yaparak sağlarlar.  
 
Geleneksel çift fiber optik bağlantılarında bir fiber kablo veri göndermek için, diğeri ise veri almak 
için kullanılırken, Bidi modüller tek bir fiber kullanarak her iki yönde veri iletimi yapar. Bu, özellikle 
fiber kablo altyapısının sınırlı veya maliyetli olduğu durumlarda büyük bir avantaj sağlar. 

 
CLR-TGS-BxxA ve CLR-TGS-BxxB  Modelleri karşılıklı olarak set şeklinde kullanılmalıdır. 

 
Teknik Özellikler 

 Form Faktör SFP+ 
 Veri İletişim Hızı 10Gbps 
 Fiber Optik Kablo Tipi Singlemode SM  
 Optik Çıkış Konnektörü LC Simplex 1Core 
 Haberleşme Mesafesi 20/40/60/80km 
 DDM Monitör Desteği 
 WDM Teknolojisi 1270/1310nm 

 Çift Yönlü İletim 
 Besleme Voltajı +3.3V 
 Güç Tüketimi <1.5W 
 SFF-8472 SFP+ MSA Compliant 
 Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70 °C 
 Metal Kasa - Düşük EMI 
 ROHS 

 

CLR network bidi modüller Fiber altyapısını daha verimli kullanarak mevcut altyapının 
kapasitesini artırır. Tek fiber üzerinden çift yönlü iletişim sağlandığından, fiber kablo 
maliyetlerinde tasarruf sağlar 
 
Veri merkezleri, metro ethernet ağları, telekomünikasyon ağları gibi yüksek bant genişliği ve 
uzun mesafe gerektiren uygulamalarda kullanılır. 
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CLR Networks 10G Bidi SFP Modül Sipariş Numaraları 
 
CLR-TGS-B20A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1270nm 20km  
CLR-TGS-B20B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1330nm 20km  
CLR-TGS-B40A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1270nm 40km  
CLR-TGS-B40B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1330nm 40km  
CLR-TGS-B60A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1270nm 60km  
CLR-TGS-B60B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1330nm 60km  
CLR-TGS-B80A Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1490nm 80km  
CLR-TGS-B80B Bidi 10G SFP+ Modül @ 10GBase-BX LC Simplex SMF 1550nm 80km  
 
 
CLR networks Türkiye dağıtıcısı GelecekBT’dir. Tüm talepleriniz için bize ulaşın 


